

**Uzasadnienie
do projektu Uchwały Rady Miejskiej Cieszyna
z dnia 30 grudnia 2015 roku**

w sprawie zmiany budżetu Miasta Cieszyna na 2015 rok

Zadanie pn. „Ogród dwóch brzegów 2013-2015: Rewitalizacja przestrzeni i obiektów Cieszyńskiej Wenecji” zostało zakończone i rozliczone w październiku bieżącego roku. Zachodzi natomiast konieczność sporządzenia opinii w zakresie wpływu muru oporowego wykonanego na brzegu Olzy na zachowanie się nurtu rzeki po stronie czeskiej w czasie występowania wysokich poziomów wody. Potrzeba wykonania takiego opracowania wynika z obowiązujących przepisów i umów międzynarodowych dotyczących rzek granicznych. W związku z powyższym proponuję dokonać przeniesienia środków w kwocie 12.000,00 zł z wydatków majątków na wydatki bieżące właściwe do realizacji zadania – w ramach działu 710 „Działalność usługowa” rozdziału 71095 „Pozostała działalność”.

Z uwagi na konieczność zlecenia opracowania metodologii pomiaru wskaźników rezultatu po zakończonym zadaniu inwestycyjnym „Cieszyński System Informacji Finansowo Podatkowej” zachodzi potrzeba przesunięcia kwoty 13.894,12 zł z wydatków majątkowych na wydatki bieżące – w ramach działu 750 „Administracja publiczna” rozdziału 75023 „Urzędy gmin”.

Zespół Obsługi Jednostek Oświatowych wnioskuje o dokonanie zmian w budżecie miasta mających na celu dostosowanie planu wydatków do aktualnej klasyfikacji budżetowej. W ramach dotacji dla trzech przedszkoli niepublicznych wypłacane są środki na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka. Dotychczas środki te były wypłacane w ramach działu 801 „Oświata i wychowanie” rozdziału 80104 „Przedszkola”. Konieczna jest w tym zakresie zmiana planu wydatków i sklasyfikowania ich we właściwym dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziale 85404 „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka”.

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 6 zwrócił się z wnioskiem o zmianę planu dochodów i wydatków w ramach rachunku dochodów własnych o kwotę 10.000,00 zł, co jest związane ze wzrostem wpłat za wyżywienie dzieci oraz większą liczbą wydawanych posiłków, z których korzystają dzieci i personel placówki. Powyższe środki zostaną wydatkowane na zakup żywności.

Powyższe zmiany skutkują zmianami załączników Nr 2, 5, 6, 7 ustalonymi uchwałą budżetową.

W ramach przysługujących Burmistrzowi Miasta Cieszyna uprawnień dokonano zmian odpowiednich załączników ustalonych uchwałą budżetową (załączniki Nr 3, 3b, 3c, 4, 5, 8).